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Dear Sir,

In terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, this is to inform you that the Board of Directors of the Company at its
meeting held on today, have approved and taken on record the Unaudited Financial
Results (Standalone as well as Consolidated) of the Company for 1st quarter and three
months ended June 30,2018.

The aforesaid result duly signed by the Chairman & Managing Director of the Company
along with Limited Review Report thereon by Statutory Auditors of the Company, are
enclosed herewith for your information and records.

Please acknowledge receipt of the same.
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Limited rcvi cw report on quarterly unaudited standalone financial results pursuant to Rc~ulatioll.3.3
of tho Listing Rep:ul:ltio!ls

To
lLl,lI\! or Directors of 1)('0,.'1Limited

\\\. lWll' in iV\led the accompanying statement of unaudirerl sraudalone liuanciat result'> (..the financial
result ,") ,)j [)('\1 I lJl1ill'd ("the Compnn~ ..) for the quarter ended '\0 ,1t111(·~tlI8. attached herewith. heing.
submiued h\ ilh,' Company pursuant to rhe rt'quirl'IllC1iiS or Regulation 33 d the Sf:Hl (!l::.ling
Obi ig<l! iUI1::> ami I) 1:;( losure Requirements) Regulation", 20 i) ("Li~1in!; R\..'~ulatiol1s"). .xnenrion is drawn

10 the fact that the figures for the 3 month) ended 31 March 20 J 8 as reponed in these financia 1 results are
tht' balancing figures between audited figures in respect of the full previous financial year and the
publ ishcd ) car to dale figures up to the third quarter or the previous financial year. The Iigures up to the
end ofthe third quarter olprcvious financial year had only been review. ..-d and not subjected to audit.

Ih(',(· fin;ilkd Iesults are the respousibiluy or the (

the Board of Directors. Our responsibility is to issue a
rev feW.

s ~1[J1l<lgl"m(,l1tund has been approved by
report on these financial results based on our

\\1e conducted nul' review in accordance, with the Standard on Review Engagement tSRE) 241ft Review
or Interim Financial lnlortnatian Performed bv the Independent A rtditor of the Emir: specified untie}
sCdi"Jl 1"Lit 10) orthe Companies ACL 2013. This smndard requires that we plan and the review
,,0 {)hrain moderate assurance as to whether the financial re.'>ulb are 1"1',:(' of material lHjs~lmc'mtT!, A

review i'i I imih,',J primarily to inquiries or company personnel and analytical ied to
financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not performed an audit and
accordingly. we du not express an audit opinion.

Based 011pur review conducted as above nothing has Lome to our attention that causes U~to believe !hal
ilie dCL\lli1pallyilli! statement of unaudited standalone financial results prepared in accordance with
appilcabk acc"L1lHin!,' standard:-; i.e rnd AS prescribed under Section 1,3 "r the Companies Act. 2013
alld other r(:C('c~lli-.;t;J accounting practices and policies iws 1101di..,c!oo.<:'d IJh~information required to he
disclosed ill terms of Regulil!io.n 33 of the L!Sljn.t~. RL'~:lIlati()ns including the manner in which it is to be
disclosed. ,ir Ihat it contains any material mi5STJICl1h:IlL

For B S H (I.:,: CO, I ,LP
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1, This Statement
Rules, 20! 5 (Ind
recogn ised accounting pfj~ctice:s

Companies (Indian Accounting Standards)
Act, 2013. and other

:;. the quarter
in the full financial
quarter of the relevant financia!

31,. 20! 8 are
and the putllisJncd

between audited
up to the end of third

t i5 "Revenue Contracts with
applied to contracts that were not

have not retrospectively
lIS on the unaudited standalone

5. The Board of Directors

5.1 a Scheme of Arrangemerrt
a wholly owned subsidiary
Limited as per the scheme
concern with effect from .itllllHJ11'"

SCheJf11e')b(~t\veen DeM Umiled and DCM NonVi~!!e Limited,
demerges Text! le DCM

same with DCM Nouvelle LAI!!'H"'),

17s the appointed date,

5.2. (l Composite scheme of Arrangement
amended/modified sttbscquent me:etiJl1g:s
for the:-

Composite Scheme') which was further
February 13, 2017 and 30, 2018

a. Arnalgamation of Investment into Purearth Infrastructure Limited, a jointly
controlled entity ('the Amalgamated Company"), from December 31, 2OJ6;

Scheme, into DeM
going concern basis

Limited, as defined in the Composite
111JI·llstrU\;tm.·cLimited ('lheResulting on a

7;al1d

b.

Following the amalgamation as in (a) and demerger as to in (b)
above, amalgamation of the A.I:nalgam<ltedCompany, Purearth Infrastructure Limited
with the Resulting Cornpauy, r.e. DeM and Infrastructure Limited, with effect
from January 1,2017.

The aforesaid schemes are sul)jcctlt\) from. the concernedregulatory authorities which is not
perfunctory and considered to aforesaid schemes of arrangement
cannot be considered as highly t11'(jhable the apprcvals are obtained and hence do
not meet the criteria for held di!;cc~ntinL1tedoperations. Accordingly, the proposed demerger
of Textile business and Real not considered as Discontinued Operations in
these standalone financial n;;;"u!.t;",

6. The Board of Directors (If the held.on March 31,2017, approved a scheme
of Amalgamation of Crescita ('the Transferor Company') into & with
the with effect. (i,e, the appoil1ted date). After the
amalgamation, are held by the Transferor Company
would be cancelled and the Corupsny same number ofequity shares to the shareholders
of Transferor Company in proportion to the shares held them in Transferor Company at record
date. The aforesaid scheme is to approval the concerned ·regll]lat<:;ry a1.l'm~!tttJles.

I



7. Arter applicability of Goods and Service Tax (GST) w.e.f, July 1, 2017. sales arc required to be
disclosed net or GST. Accordingly. the figures of revenue from operations for the current and
immediately preceding quarter are not comparable with the corresponding period.

8. Previous period ligures have been regrouped wherever necessary to conform to current quarter
classifications.

9. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of
Directors at its meetings held on August 10, lOHt The Limited Review report of the Statutory
Auditors is being filed with the Bombay Stock Exchange and National Stock Exchange. For more
details on the results, visit Company's website w\vw.dcm.in and Financial Results-under Corporates
section of ~y.YY...\:V'nseindt!h~omand \VWW .b~~i!1dll!,£91ll.

For and on behalf of the Board
>
(\.
C

/

I /,?C
/)! li"'h: -• I! /"1/ k:it

Dr. Vill~I'\' Bll~lRJHn _/
C1u:tirma;' and Nfanaging Direcfor
DIN: 00052826

Place: New Delhi
Dare: August 10, 20 rs
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Lirni ied review report Oil qua rterly unaudited consolidated financial results pursuant 10 Regulation JJ
of the Listing Hegul:uions

I I.'

Bumd of Directors of DCl'vl Limited

1, We hav e rev icwcd the accompanying statement of unaudited consolidated financial results (,'!llI:'

consolidated financial results") or oeM Limited ("the Company"). its subsidiaries (collectivclj
referred to as 'the Group"). jointly controlled entity and its subsidiaries tor the quarter ended 30 June
20 [8, attached herewith. being submitted b) the Company pursuant to the requirements of Regulation
33 (If the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (,Listing
Regularions j, Attention is drawn 10 fact that the figures tor the .3 monthsended 3! March 101 g
as reponed in these consolidated financial results arc the balancing figures between audited ligurc'>
in respect of the Iull previous financial year and the published year to date figures up 10 the third
quarter of the previous financial year. The ligures lip to the end of the third quarter or previous
financial year had only been reviewed and not subjected to audit.

I'hese consolidated financial results are the responsibility or the Company's Management and has
been approved by the Board of Directors. Our responsibility is to issue a report 011 these consolidated
financial results based Oil our review.

J, \V~ conducted our review in accordance with the Standard on Revic .•••.Engagemem (SRE) 2-110,
R(T;eW of lute rim Financial Information Performed hy Int' Independent Auditor ojflie f:nli/.l'spec:ificd
under section 143(! 0) of the Companies Act. 2013. This standard requires thaI we plan and perform
the review to obtain moderate assurance as to whether the consolidated financial results an: free of
material misstatement. A review i limited primarily to inquiries ofcompany personnel and allai: lical
procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. \\:~' have ntH

performed all audit and accordingly. \\ c do not express an audit opinion.

.1. \Ve did not review the financial Information of 8 subsidiaries included in the statement of unaudited
consolidated financial results, whose unaudited financial information reflect rota I revenue of Rs. 7 Lacs
(before consolidation adjustments) for the quarter ended 30 June 20 J 8 and total assets of Rs. 364 Lues
(before consolidation adjustments) as at 30 June :2018. These unaudited financial information are
rc'\ i 'wed by other auditors whose reports have been furnished ILl us. and our rev ic« report on the
unaudited consolidated financial results, 10 the extent they have been derived from such unaudited
iinanclai in/()flnalion is b:b~d sotd:: on Ill(' report oJ'"uch other auditors, Our conclusion j,; '1<)\m"di!i,:d
in respect or [his matter.

(
/11~I)

I I,

\\-\: did 1'1'1 n:vie\\ the lil13n,ial information \)1' 3 subsidiaries or the jointly controlled ('mil) included in
the consolidated financial results. \\ hose unaudited tinancial information reflect the (,roup'" <hare of net
prof I (<.Imlother comprehensive income) of Rs. O.1() lacs for the quarter ended HI June 20 P( J 111:.'se

Iinaucial mrormarion have not been reviewed by their auditors and have been furnished to u-, b} ihe
Management and our report on the consolidated financial results is based solely on such unaudited

as? .&. Co I",Df.:"Ir.eH>~O 1'!«i -">lI~~ c;,eQ:strat eft
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B S R & Go. LLP

financial information certified hy tbe Managcm(,1ll of each of these companies. In our opinion and
according to the information and explanations to us the \'itllugcmcnL these financial information
are not material to the Group. Our conclusioais not modified in respect of this matter.

6. Attention is invited to note 10 of the consolidated financial results. w'ierein it has been explained tl1m
Purcanh Infrastructure Limited (,PIL "). the joinll: controlled entity. had received advances during
earlier vears aggregating Rs. 3.191 lacs for certain bookings in Plala"+ of' Central Square project.
These ath ances have been presented as 'advances from customer,' under other current 1iabil ilics in
the finauciul information ofPIL (share of the Group in these advances are aggregating Rs 528 lacs).
The jointly controlled cutity has not provided lor likely losses. if an.'. in respect of these bookings.
As explained by the Management of the joiutly controlled enriry, i1 is not practicable to determine the
likely losses on these sale bo()krngs as the Management the jointly controlled entity is yet to draw
up the construction plans for Plaza 4 of Central Sq uare project as .'1150 the resultant price escalations
and other recoveries in terms c)f the Scheme of Restructuring and Arrangement and understanding
arrived at \\ ith the booking holders or the project. Pending determination or such amounts. we are
unable to determine theirnpaet. if an), of such non-accrual. Our rev iev, report 011 the consolidated
financia i results for the preceding and correspondrng period and our audit opinion for the) car ended
31 'vlarch 20 11) was also qualified in relation to Ibis matter.

7 Based Oil our review conducted as above' and based on the consideration of the rcpOI1S of the other
auditors referred to in paragraph 4 above. unaudited financial informauon certified by the
Management of respective companies referred to in paragraph :-.above and except for the possible
effects ofthe matter described in paragraph (j above. nothing has come to our artcntion that causes us
to believe that the accompanying statement of unaudited consolidated financial results prepared in
accordance with applicable accounting standards i.e. Ind AS prescribed under Section 133 of the
Companies Act. 2013 and other recognised accounting practices and policies has not disclosed the
information required to be disclosed in terms of Regulation :1" of the Listing Regulations including
the manner ill which it is to be disclosed. or that it contains any material misstatement.

Place; New Delhi
Date: ill ,August 2018

?t ii'
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2. This Statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards)
Rules, 20 J 5 (Ind AS), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, and other
recognised accounting practices and pol icies to the extent applicable.

3. The figures for the quarter ended March S], 2{JIS.arc the balancing figures between audited figures
in respect of I he fuf financial year and the published year 10 date figures upto the end of third
quarter of the relevant financial year.

4. Effective April 1, 201S. the Group,joint!y controlled entity and its subsidiaries adopted lnd AS lIS
"Revenue from Contracts with Customers" using the cumulative catch-up basis which is applied to
contracts that were not completed as of April l. 2018. Accordingly, the comparatives have not been
retrospectively adjusted. There is no material effect. on adoption of inti AS 115 on the unaudited
consolidated financial results for the quarter ended June 30.20 1ft

5. The Board of Directors of the Holding Company in its meeting held on October 15,2016 approved

5.1. a Scheme of Arrangement ('the Scheme') between DeM Limited and DCMNouvelle Limited,
a wholly owned subsidiary of Df.M Limited. for the demerger of the Textile business ofDCM
Limited as per the scheme and vesting of the same with DCM Nouvelle Limited, on a going
concern basis with effect from January 1, 2017, i.e. the appointed date.

5.2. a Composite scheme of Arrangement Cthe Composite Scheme') which was further amended!
modified in its subsequent meetings held on February 13,2017 and May 30, 20 IS for the:~

a. Amalgamation of Tiara Investment Holdings Limited into Purearth Infrastructure
Limited. a jointly controlled entity ('the Amalgamated Company'). with effect from
December 3 1, 2() 16;

b. Demerger of the Rea! Estate business of DeM Limited, as defined in the Composite
Scheme, into DCM Realty and Infrastructure Limited (vthe Resulting Company'), on a
going concern basis with effect from Januaryl, 20 17~ and

c. Following the amalgamation as referred to in (a) and demerger as referred to in (h)
above, amalgamation of the Amalgamated Company, i.e. Purearth Infrastructure Limited
with the Result iug Company. i.e. DCM Realty and Infrastructure Limited. with effect
from January I, 2017.

The aforesaid schemes are subject to approval from the concerned regulatory authorities which is not
perfunctory and considered to be substantive. Accordingly, the aforesaid schemes of arrangement
cannot be considered as highly probable unless rhe regulatory approvals are obtained and hence do
not meet the criteria for held for sale! discontinued operations. Accordingly, the proposed demerger
or Tcxti Ie business and Real Est~te!:nlsinesshas not been considered as Discontinued Operations in
these consolidated financial results.

6. The Board of Directors of the Holding Company. in its meeting held on March J 1, 2017, approved a
scheme of Amalgamation of Crescita Enterprises Private Limited ('the Transferor Company') into &
with the Holding Company with effect from March 31,2017 (i.e. the appointed date). After the said
amalgamation, 48.35% shares of tile Holding Company which are presently held by the Transferor
Company would be cancelled and the Holding Company would issue same number of equity shares
to the shareholders of Transferor Company in proportion to the shares held by them ill Transferor
Company at record date. The aforesaid scheme is subject to approval from the concerned regulatory
authorities.
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After applicability of Goods and Service Tax (GST) w.e.f July 1, 2017, sales arc required to be
disclosed net or GST. Accordingly. the figures of revenue from operations for the current and
immediately preceding quarter are not comparable with the corresponding period.

8. The unaudited standalone financial results are available on the Holding Company's website
www.dcm.in. The particulars in respect of standalone results are as under:

Rupees in lacs
Correspondlng Year
quarter ended ended

30.06.2017 31.03.2018

Preceding
quarter ended

31.03.2018

Quarter
ended

30.06.2018Particulars
I Audited II Unaudited I (refer note 3) Unaudited i Audited

9. The unaudited consolidated financial results for the quarter ended June 30, 2018 and June 30, 2017
and audited consol idated financial results for the quarter and year ended March 3 I. 20 J 8 have been
prepared by the Group in accordance with the requirements of lnd AS 110 "Consolidated
Financial Statements", Ind AS III "Joint Arrangements " and Ind AS 2& "Investments in
Associates and Joint Ventures", as specified under Section 133 of the Companies Act 2013, read
wlth the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and on the basis of the separate
unaudited financial results of the Holding Company. its subsidiaries, its trust and jointly controlled
entity and subsidiaries of the jointly controlled entity.

The unaudited financial results of 8 subsidiaries namely DeM Realty Investment & Consulting
Limited, DCM Data Systems Limited, DeM Finance & Leasing Limited. DeM Textiles Limited.
DCM Tools & Dies Limited, DCM Nouvelle Limited, DeM Realty and Infrastructure Limited and
trust namely DeM Engineering Products Educational society have been reviewed by their respective
auditors and the same have been relied upon by the statutory auditors of the Holding Company.

The unaudited financial results of 3 subsidiaries of the jointly controlled entity namely Kalptru
Realty Private Limited, Kamayani Facility Management Private Limited and Vighanharta Estates
Private Limited have not been reviewed by their.audaors. In view of tile Management. the unaudited
financial information of these entities me not material to the Group.

10. Purcarrh Infrastructure Limited, the jointly controlled entity, had received advances during earlier
years aggregating Rs. 3,191 lacs for certain bookings in Plaza 4 of Central Square project. These
adv anccs ita'. e been presented as 'advanc '$ from customers' under other current liabilities in the
financia! information of PiL (share of the Group in these advances aggregates Rs.528 lacs). 'The
jointly controlled entity has not provided for likely losses, if any, in respect of these bookings. As
explained by the management of the joIntly controlled entity, it is not practicabte. to determine the

/' ,
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likely losses on these sale bookings as the management of the jointly controlled entity is yet to draw
the construction plans for Plaza 4 of Central Square Project as also the resultant price escalations and
other recoveries in terms of tb~ Scheme of Restructuring and Arrangement and understanding
arrived at with tlfe booking holq\'!rs of this project Pending determination of such amounts, the
management of the jointly contrnHed entity is unable to determine the impact, if any. of such accrual
and hence has not provided such losses in it~ financial results, Consequently the Group has also not
provided the same in these consolidated financial results.

11_ Previous period figures have been regrouped wherever necessary to conform to current quarter
classifications.

12, The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of
Directors at its meetings held on August 10, 20Ht The Limited Review report of the Statutory
Auditors is being filed with the Bombay Stock Exchange and National Stock Exchange. for more
details on the results, visit Company's websitewww.dcm.in and Financial Results under Corporales
section of www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Place: 1\ew Delhi
Date- August! O.20 IS


